
   

E-TRADE JIČÍN s r.o., K Vápenkám 562, Jičín 506 01 

IČ:02702711, DIČ: CZ02702711 

tel.: 726 566 469 

email: info@komin-levne.cz 

 

Čestné prohlášení k stavební zakázce 

 

 

 

Objednatel : ……………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Adresa místa stavby:…………………………………………………………………………………………… 

 

Telefon:………………………………………………………………….. 

 

 

 

  

Z důvodu Zákona o DPH č.235/2004 Sb. v platném znění prohlašuji, že výše uvedená zakázka splňuje podmínky pro uplatnění 

snížené daně dle §48 : odst. 2. U dodání bytového domu, rodinného domu a bytu jako součásti těchto domů, a to i nedokončených, 

včetně stavebních a montážních prací spojených s jejich výstavbou, rekonstrukcí, modernizací a opravami včetně konstrukcí, materiálů, 

strojů a zařízení, které se do nich jako jejich součást montážními a stavebními pracemi zabudují nebo zamontují, se uplatňuje snížená 

sazba daně.  

odst.3 .... Bytovým domem je stavba pro bydlení, v níž z úhrnu podlahových ploch všech jejich místností a prostorů připadá více než 

polovina na byty. Rodinný dům je stavba pro bydlení, v níž je více než polovina podlahové plochy místností a prostorů určena pro 

bydlení. Rodinný dům může mít nejvýše tři samostatné byty, nejvýše dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží a podkroví. 

Bytem je místnost nebo soubor místností, které jsou podle rozhodnutí stavebního úřadu určeny k bydlení, včetně podílu na společných 

částech domu podle zvláštního právního předpisu.  

 

Prohlašuji, že tato zakázka splňuje podmínky pro uplatnění snížené sazby DPH. 

 

 

 

 

…………………………..          ……………………………  

Datum            Objednavatel  

 

PLATNOST OD 1.1.2024 

 

 

 

 


